[image: image1.png]

Смалявiцкі раённы
                                   Cмолевичский  районный
Савет дэпутатаў

Совет депутатов
РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ
28 сентября 2010 года № 31
 г. Смалявічы

 г. Смолевичи

Об изменении границ агрогородка Юрьево Усяжского сельсовета
На основании статьи 11 Закона Республики Беларусь «Об административно-территориальном делении и порядке решения вопросов административно-территориального устройства Республики Беларусь Смолевичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изменить границы агрогородка Юрьево Усяжского сельсовета и включить в его границы земельные участки открытого акционерного общества «Смолевичский бройлерная птицефабрика» общей площадью 0,1244 га земель под застройкой.
2. Землеустроительной службе Смолевичского районного исполнительного комитета внести соответствующие изменения в земельно-учетную документацию и в десятидневный срок подготовить и представить в научно-производственное государственное республиканское унитарное предприятие «Национальное кадастровое агентство» необходимые документы для внесения изменений в единый реестр административно-территориальных и территориальных единиц Республики Беларусь.
Председатель

А.А.Ляховский